



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลองโพวานิช
ที่อยู่ เลขที่ ๓๕/๑๑ หมู่ ๑๒ ถนนบายพาส
ตำบลบ้านกล้วย อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย ๖๔๐๐๐
โทรศัพท์ ๐-๕๕๖๑-๑๘๕๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๔๓๕๓๘๐๐๐๕๑๙
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๑๕๗๑๐๒๑๗๖๑
ชื่อบัญชี หจก.คลองโพวานิช
ธนาคาร ธนาคารกสิกรไทย จำกัด (มหาชน) สาขาสุโขทัย

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๕๑๓๖๐๖๓๑๙๓
วันที่ ๑๘ พฤษภาคม ๒๕๖๓
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงสุโขทัย
ที่อยู่ ๑๒๓ ถนนสิงหวัฒน์ ตำบลบ้านหลุม อำเภอเมืองสุโขทัย
จังหวัดสุโขทัย
โทรศัพท์ ๐-๕๕๖๑-๑๒๕๘

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลองโพวานิช ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงสุโขทัย ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	สีน้ำพลาสติกสีขาว จู 3.785 ลิตร (มอก.272-2541)	73	กป.	450.00	32,850.00
๒	สีน้ำมันสีบรอนซ์ จู 3.785 ลิตร (มอก.327-2538)	28	กป.	595.00	16,660.00
๓	สีน้ำมันสีขาว จู 3.785 ลิตร (มอก.327-2538)	58	กป.	595.00	34,510.00
๔	สีน้ำมันสีดำ จู 3.785 ลิตร (มอก.327-2538)	35	กป.	595.00	20,825.00
๕	น้ำมันสน (มอก.466-2550) จู 1.9 กก.	47	กส.	180.00	8,460.00
๖	แปรงทาสี ขนาด 4 นิ้ว	38	อัน	50.00	1,900.00
๗	สีสเปรย์สีดำ จู 400 มิลลิตร	3	กป.	60.00	180.00
๘	สีน้ำมันสีไอค จู 3.785 ลิตร (มอก.327-2538)	2	กป.	595.00	1,190.00
๙	สกรูปิดฝา ขนาด 1" (0.7 กก.)	1	กล่อง	150.00	150
๑๐	แผ่นสเมาร์ทบอร์ด ขนาด 4 มม. x 2.40 x 1.20 ม.	4	แผ่น	250.00	1,000.00
๑๑	สีน้ำพลาสติกสีเขียว จู 3.785 ลิตร (มอก.272-2541)	6	กป.	500.00	3,000.00
๑๒	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 10 นิ้ว	17	อัน	95.00	1,615.00
๑๓	เกรียงโป๊ส ขนาด 3 นิ้ว	10	อัน	70.00	700.00
๑๔	สารโพลีเมอร์ จู 24 กก.	16	ถัง	2,950.00	47,200.00
๑๕	ไม้กวาดถนน	12	อัน	45.00	540.00
๑๖	ลอบพร้อมด้าม ขนาด 3 ปอนด์	6	อัน	385.00	2,310.00
๑๗	บั้งกีพลาสติก กว้าง 16 นิ้ว	12	อัน	45.00	540.00

๑๘	ปลั้วปลายแหลมพร้อมด้าม ยาว 95 ซม.	6	อัน	300.00	1,800.00
๑๙	ปลั้วปลายตัดพร้อมด้าม ยาว 95 ซม.	6	อัน	300.00	1,800.00
๒๐	ปลั้วหนีบพร้อมด้าม ยาว 1 เมตร	2	อัน	750.00	1,500.00
๒๑	คราดพร้อมด้าม ขนาด 6 ฟัน	6	อัน	220.00	1,320.00
๒๒	ถังหัวปูน จุ 4.5 ลิตร	12	อัน	30.00	360.00
๒๓	บัวรดน้ำพลาสติก จุ 10 ลิตร	6	อัน	180.00	1,080.00
๒๔	หินลับมีด	6	ก้อน	230.00	1,380.00
๒๕	เชือกไยยักซ์ ขนาดφ15 มม.	30	เมตร	85.00	2,550.00
๒๖	กรรไกรแต่งกิ่งไม้ ยาว 8"	2	อัน	280.00	560.00
๒๗	กรรไกรตัดหญ้า ยาว 18"	2	อัน	400.00	800.00
28	ทรายหยาบ (ม.แม่สิน)	3	ลบ.ม.	572.00	1,716.00
(หนึ่งแสนแปดหมื่นแปดพันสี่ร้อยเก้าสิบหกบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๗๖,๑๖๔.๔๙
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๒,๓๓๑.๕๑
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๘๘,๔๙๖.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๕ พฤษภาคม ๒๕๖๓
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงสุโขทัย ๑๒๓ ถนนสิงหวัฒน์
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๕๗๒๗๒๖๒๓ ชื่อวัสดุก่อสร้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....*No. ๑๗*.....ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวพัทธิยะ ศรีเนตร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุโขทัย



วันที่ ๑๘ พฤษภาคม ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายกฤตพงษ์ คำพุกกะ)

หัวหน้าผู้จัดการ

วันที่ ๑๘ พฤษภาคม ๒๕๖๓

เลขที่โครงการ ๖๓๐๕๗๒๗๒๖๒๓

เลขคุมสัญญา ๖๓๐๕๑๔๒๒๐๙๖๒